
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/118/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

we Wrocławiu Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody - drzewo dąb szypułkowy, o obwodzie mierzonym na wysokości 130 cm 

wynoszącym 463 cm, utworzony na podstawie decyzji Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu 

Województwa Wrocławskiego i Miasta Wrocławia nr 15/74 z dnia 19 kwietnia 1974 r. - rosnącego na terenie 

dz. nr 131 (obecnie 131/2), obręb Będkowice, gmina Sobótka.  

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych oraz zapewnienie 

bezpieczeństwa powszechnego – drzewo było w złej kondycji zdrowotnej, miało m.in. odziomkową próchnicę, 

wywróciło się na skutek silnego porywu wiatru, a jego wywrot zalega w rowie drogi powiatowej nr 1990D. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sobótce: 

Marcela Hryniak-Bereżnicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3518


		2025-08-07T09:20:44+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




